Camii ve Külliyesi”, *TDVİA*, C 6, İstanbul 1992, s. 45). İmaretin bina emini ise Hüsam Beğ bin Cendere olup, bu görevinin ardından 1506 yılında Amasya’daki İmâret-i Cedid mütevelliliğine atanmıştır (İlhan Gök, *Atatürk Kütüphanesi M.C. 0.71 Numaralı 909-933/1503-1527 Tarihli İn’âmât Defteri (Transkripsiyon-Değerlendirme)*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Yayınlanmamış Doktora Tezi, İstanbul 2014, s. 395, 413, 535). Bu bilgi de defterdeki kayıtların 907-910 (1501-1505) yılları arasındaki dört yıldan birine ait olduğunu göstermektedir.

gözden geçirilmiş ve ilgili başlık, neşrindeki bazı hatalar<sup>25</sup> düzeltilmek suretiyle tablolaştırılarak aşağıda yeniden verilmiştir.

**Tablo 2:** Ehl-i Hiref Sınıfları ve Sayıları [1501-1505]